
- 1 -

桜が見ごろとなりました。

今年度もコロナウイルス感染症対策に振り回される１年でしたが、卒業式や修了式を

終え、無事に締めくくることができそうです。

これもひとえに、保護者や地域の皆様方のご理解、ご協力があったからこそと、深く

感謝申し上げます。本当にありがとうございました。

春休みとなり、子どもたちを地域内で見かけることが多くあると思います。職員もパ

トロールを行っていますが、これまで同様に見守り等、ご協力いただければ幸いです。

よろしくお願いいたします。

卒業証書授与式

学校行事や学年での活動について HP に載せさせていただきました。これからも学校
での子ども達の様子を発信できるように努めてまいりたいと思います。

１年間ありがとうございました。

しなやかな心の強さをもつ

鳴浜っ子の育成

～命を大切に 心を磨こう～

鳴浜小学校 HP 校長室だより

修 了 式


